S.N.G.N. Romgaz S.A.

Situatia contractelor de achizitii sectoriale de produse si lucriiri cu valori mai mari decit 500.000 Euro/achizitie, respectiv a contractelor de achizitii sectoriale de servicii cu
valori mai mari decit 100.000 Euro/achizitie, aferenti trimestrului I 2020

Nr/data Valoare Valoarea Durat
; Procedura| contract/act Valoare e s contractului Data trata .| Durata
Nr. Numele Obiectul o . Nr. anunt de . initiald a . X .. |contractului 2 Sursa de
: ’ de aditional/ | Pozitie PAS o . estimati . |dupi eventuale| inceperii PRt finala a
crt.| contractorului | contractului N atribuire contractului s .| stabiliti .|finantare
achizitie | contract (RON) (RON) acte aditionale | contractului initial contractului
subsecvent (RON) '
Contracte de achizitii bunuri (valoare > 500.000 Euro)
Uleiuri pentru
compresoare -
lot 1,2,35i6-
S.C. Premium contract 26526/
1 | Lubricants S.A. | subsecvent la _ B 2.977.800.00 | 2,977.800.00 | 30.01.2020 12 luni 12 luni
i - 30.01.2020 - -
Bucuresti Acordul cadru
nr.
16287/13.06.2
017
S mm \wiﬂww p FHPIARI0R), soeos | 2658w MWW mm_ww Cal
g [See 106 CEEN parametri i ! 1028620/ 7.483.440.00 | 7.483,440.00 | 7.483.440.00 | 31.01.2020 12 luni 12 luni Investitii
Mures, jud. N deschisa | 31.01.2020 Produse
sonda - 2 buc. 03.02.2020
Mures 1014.8
$.C. Sutech Emwmﬂwmﬂa PAS 2019
S.R.L. loc. Lo . Licitatie 26647/ Sectiunea | CAN 1028799/ . . ce
3 NIaAias, i m_:M:M_.MmMHM deschisa | 06.02.2020 Produse 07.02.2020 13.654,000.00 | 13.599.000.00 | 13.599,000.00 | 06.02.2020 12 luni 12 luni Investitii
Sibiu 1014.44
cu macara
S.C. Sutech PAS 2019
S.R.L. loc. Skid convertor | Licitatie 26646/ Sectiunea CAN1028863/ ; g iy
4 Wiedias, ful I buc. - lot 2 | deschisa | 06.02.2020 peciliii 07.02.2020 4.275,927.00 | 4.275.000.00 | 4.275.000.00 | 06.02.2020 12 luni 12 luni Investitii
Sibiu 1014.15




S.C. Sutech Convertor de PAS 2019
S.R.L. loc. azot cu Licitatie 26645/ Sectiunea CAN1028863/ . . ..
Bscifas, fiod autosasiu - 1 | deschisa | 06.02.2020 Produse 07.02.2020 5.070.903.00 | 5.065,000.00 | 5.065.000.00 | 06.02.2020 12 luni 12 luni Investitii
Sibiu buc - lot 1 1014.15
S.C. Allstar Prod PAS 2019
S.R.L. loc. Targu- Unitate Licitatie 26672/ Sectiunea CANI1029113/ . s -
WG i Snubbing deschisa | 10.02.2020 Produse 15.02.2020 11.600.000.00 | 11.599.900.00 | 11,599.900.00 | 10.02.2020 12 luni 12 luni | Investitii
Mures 1014.43
Contracte de achizitii lucriiri (valoare > 500.000 Euro)
Lucrari
pregatitoare .
. provizorii. _uwooma.:& PAS 2019
SICLRDpiSonde oo ribe | PRS2 | peny Sectiunea 1521/
S.A. loc. Craiova. J §.pre exceptie de ! 5 3,800.000.00{ 3.762.000.00 | 3.954.111.77 | 06.01.2020 | 289 zile 289 zile | Investitii
. . de productie la 06.01.2020 Lucrari 14.01.2020
jud. Dolj sonde de la Legea 30.1
99/2016 ’
explorare 1
Podeni
S.C. Conimur Conducte si
S.R.L. Targu- instalatii
Mures - lider de | pentru punerea
asociere, S.C. [ in productie a PAS 2019
Habau PPS sondelor 1 Licitatie 29/ Sectiunea | CAN 1030352/ 2lunisi3 | 2lunisi3 & g
Pipeline Systems|  Fulga, I | deschisa | 10.03.2020 |  Lucréri 12.032020 |12477,140.00112,253,354.10 12,293,354.10 | 10.03.2020 siptiméani | saptimeani | YESUH
S.R.L - asociat. Silciile, 1 284
S.C. Revivo Merii si 1
S.R.L. Medias - | Lipia-jud.
subcontractant lalomita




Lucrari

S.R.L. Bucuresti

acordul-cadru
nr.
26415/20.01.2
020

&0, Boral Sonids pregatitoare PAS 2019
3 |SA. loc m_‘ao,\m BOVIZOB! SO0Rl o orric il BTN DEEhuTE 12038/ | ¢ 080.520.00 | 5.995.382.72 | 5.995.382.72 | 23.03.2020 | 11 Iuni 11 luni | Investitii
’ ..:a.Do_. ‘| siprobe de P 23.03.2020 Lucrari 31.03.2020 e o o o = SH
L productie la 30.5
sonda 3 Hodos
Lucrari
suplimentare
generate de
modificarea
S.C. Dafora S.A constructiei
o . .| sondei9l1l 3/ ) )
4 | loc. Medias. jud. R 5.577.000.00 [ 5.577.000.00 | 31.01.2020 | 29.69 zile | 29.69 zile
Sibi . Frasin - act 31.01.2020 - = = =
. aditional nr.
3/31.01.2020
la contractul
nr. 22220/
26.11.2018
Contracte de achizitii servicii (valoare > 100.000 Euro)
Servicii de
asigurare
Asocierea voluntara de
Societatea de wmsﬂm.ﬂ y .ﬁ.ﬁ:.:c
Asigurare S idn
; ; cadrul
xmmm_mmﬁwa Asito SN.GN. 26416/ ) . .
1 Kapital S.A. _ _ 6.566.574.67 | 6.566.574.67 | 20.01.2020 12 luni 12 luni _
Bucuresti & S.C Romgaz S.A. - 20.01.2020
S o contract
Zna_.nm_ subsecvent la
Ocupational




Servicii pentru
extragerea-
Servicii si introducerea
: o.nwﬂm“ﬁ::m d _mi_c.« anv Likitalic Abalol M\wwﬂﬂ_ow CANT028698/ 1.965.955.85 | 1.959.200.00 | 1.959.200.00 | 04.02.2020 12 luni 12 luni | itii
e &Hﬂ_cw mwmwmﬂmm deschisa | 29.01.2020 | Servicii | 05.02.2020 | 1:70%:9°3:85 | 1.939.200.00 | 1.959.200. U unt unt | investii
Sibiu sondele de L
gaze naturale
(snubbing)
Servicii cu
agregate de
cimentare si
alte
echipamente
S.C. Rompetrol specifice
Well Services | activititii de 26528/ . ;
SiA, ok, Plisti; | s extractie B 30.01.2020 B _ B 2.412,627.00 | 2.412.627.00 | 30.01.2020 8 luni 8 luni B
jud. Prahova contract
subsecvent la
Acordul cadru
nr.
26527/30.01.2
020
Servicii de
S.C. Trans Seb | transport al R — PAS 2019-
rwww:m_wa M_wm_m_wmm_ simplificat wm%_m.ww\wc mmmﬁ%m mme“wme%m\ 520.215.84 | 520.011.06 | 520.011.06 | 16.02.2020 | 12 luni 12 luni  |Productie
Mures de munca 2 86.1
traseele 1-6
Servicii de
pazd lot 1 -
BSG Security NOHM:”\“MMMM i
m.xﬁ.,\_w.ﬂ Mwhﬁc subsecvent la B . Eamso ~ - ~ 1.502.580.00 | 1.502,580.00 | 01.02.2020 | 10 luni 10 luni -
’ Acordul cadru o
Mures
nr.
2101/19.01.20
16




Cerber Protectie
si Pazd S.R.L..
loc. Ploiesti. jud.
Prahova

Servicii de
paza lot 4 -
Zona Muntenia
- contract
subsecvent la
Acordul cadru
nr.
2313/20.01.20
16

9/
31.01.2020

1.797.680.00

1.797.680.00

01.02.2020

10 Tuni

10 luni

Smartech Consult
S.R.L.. Bucuresti

Servicii de
mentenanta
pentru
gazcromatogra
fe de proces -
contract
subsecvent la
Acordul cadru
nr.
26552/31.01.2
020

26553/
31.01.2020

649.760.00

649.760.00

31.01.2020

12 luni

12 luni

S.C. Prospectiuni
S.A. Bucuresti

Servicii de
perforare cu
perforatoare

lansate cu
garnitura de

tevi de
extractie si
echiparea
sondelor de
gaze, lot 1 -

Servicii de
perforare cu
perforatoare

TCP lansabile
cu garnitura de
tevi de
extractie -
contract
subsecvent la
acordul cadru
nr.
20666/03.07.2
018

27009/
03.03.2020

4,977,713.22

4.977.713.22

03.03.2020

8 luni

8 luni




S.C. Prospectiuni
S.A. Bucuresti

Servicii de
perforare cu
perforatoare

lansate cu
garnitura de

fevi de
extractie si
echiparea
sondelor de
gaze: lot nr. 2 -
detectare punct
de prindere,
detonare si
retezare in
prijina de foraj
si tevi de
extractie -
contract
subsecvent la
acordul cadru
nr.
20531/21.06.2
018

27010/
03.03.2020

1.004,897.01

1.004.897.01

04.03.2020

8 luni

8 luni




Weatherford
Atlas GIP S.A.,

loc. Ploiesti. jud.

Prahova

Servicii de
perforare cu
perforatoare

lansate cu
garnitura de

tevi de
extractie si
echiparea
sondelor de
gaze - lotul nr.
3 - lansare si
setare packere
inflatabile
pentru coloane

- contract

subsecvent la

acordul cadru
nr,

20507/19.06.2
018

27011/
03.03.2020

507.931.38

507.931.38

04.03.2020

8 luni

8 luni

S.C. Prospectiuni

S.A. Bucuresti

Servicii de
perforare Lot 1
Perforare cu
perforatoare
lansabile cu
cablu geofizic
prin garnitura
de tevi de
extractie sau
prajini de foraj
- contract
subsecvent la
acordul cadru
nr.
21826/24.10.2
018

27082/
13.03.2020

12.820.676.46

12.820.676.46

16.03.2020

8 luni

8 luni




S.C. Prospectiuni
S.A. Bucuresti

Servicii de
achizitie si
procesare
seismica 3 D
in perimetrul
RG 06
Muntenia NE-
Zona Caragele

Procedura
proprie-
exceptie de
la Legea
99/2016

27094/
16.03.2020

PAS 2020
Sectiunea
Servicii
124.1

4,638.751.00

4.200.000.00

4,200.000.00

20.03.2020

6 luni

6 luni

Productie

S.C. Montrepcom
S.R.L.. loc. Targu
Mures, jud.
Mures

Expertize
tehnice -
contract
subsecvent la
acordul cadru
nr.
584/08.01.201
9

24/
23.03.2020

993.484.00

993.484.00

23.03.2020

10 luni

10 Tuni

14

Omniasig Vienna
Insurance Group
S.A.

Servicii de
asigurare
facultativa
pentru avarii si
furt tip
CASCO pentru
mijloacele de
transport si
utilajele din
parcul
SN.G.N.
ROMGAZ
S.A.

Licitatie
deschisa

27188/
24.03.2020

PAS 2019-
Sectiunea
Servicii
115.1

CANI031008/
27.03.2020

1.000.000.00

625,422.24

625.422.24

06.04.2020

12 luni

12 luni

Productie




